Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование

«Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования
«Верхопаденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Ивановское

от   30 января 2019 года                                           №  3

Об   утверждении   ответственного  исполнителя   по  контролю
 за  рациональным  расходованием  энергоресурсов

  в  муниципальном образовании «Верхопаденьгское»

На  основании  Федерального  Закона  от  23 ноября 2009 года  №  261-
ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении  энергетической  эффективно-
сти  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты РФ»,
администрация муниципального образования «Верхопаденьгское»
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить  ответственным  исполнителем  по  контролю  за  рацио-
нальным  расходованием  энергоресурсов,  разработки  мероприятий  по  их
экономии  в   соответствии  с  требованиями  оснащенности  приборами  уче-
та  используемых  энергетических    ресурсов     МО «Верхопаденьгское»
главу Кирчигину Елену Михайловну.

2. Опубликовать и разместить настоящее постановление на официаль-
ном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента офи-
циального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за  собой.

Глава  МО «Верхопаденьгское»                                                   Е.М. Кирчигина